
 

      Uchwała Nr LVII/320/14             

    Rady Miejskiej w Kożuchowie  

      z dnia 26 lutego 2014 roku                   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów 

na lata 2014 - 2024. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art. 229,  

art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

  
§ 1. W uchwale  Nr LIV/294/13 Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  20 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 

2014 - 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 "dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 2 pkt 1 "programy, projekty lub zadania - w tym: związane z programami 

finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3", otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 pkt 2 "objaśnienia przyjętych wartości", otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                        

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                               

                        Jan Medyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik Nr 3 
                                                                                        do Uchwały Nr LVII/320/14 
                                                                                        Rady Miejskiej w Kożuchowie 
                                                                                        z dnia 26 lutego 2014 roku 

  
 
 
 

Objaśnienia do przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
 na lata 2014 - 2024. 

              
 
 
 
1). W załączniku nr 1 – Wieloletniej Prognozy Finansowej ; 
 
Dostosowano kolumnę "wykonanie 2013" do rzeczywistego wykonania za rok 2013. 
 
Dla roku 2014 przyjęto wartości wynikające ze zmian dokonanych Uchwałami Rady Miejskiej  
w Kożuchowie i Zarządzeniami Burmistrza. 
 
 
2). W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF ; 
 
- Wprowadza się do realizacji na lata 2014 - 2015 nowe przedsięwzięcie pn. "Nowosolski obszar 
funkcjonalny w perspektywie 2020" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
"Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania 
miejskich obszarów funkcjonalnych" z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 - 2013. 
Celem projektu jest zintegrowany rozwój Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego w skład którego 
wchodzą gminy: Nowa Sól - Miasto, Kożuchów, Bytom Odrzański, Nowe Miasteczko, Otyń,  
gm. wiejska Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko, prowadzący do poprawy warunków życia jej mieszkańców. 
Dotacje celowe wnoszone są przez wszystkich Partnerów projektu. Gmina Kożuchów na realizację 
projektu przekaże dotację w 2014 roku w wysokości 13.413,39 zł i w 2015 roku kwotę 3.032,73 zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


